

Flos-Lek, żel ze świetlikiem lekarskim i aloesem do powiek i pod oczy, 10 g



Cena: 10,45 zł

Opis słownikowy

Cena jednostkowa	10 g
Opakowanie	10 g
Postać	żel
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

Opis produktu

Flos-Lek, żel ze świetlikiem lekarskim i aloesem do powiek i pod oczy, zawiera 94% składników pochodzenia naturalnego. Ekstrakt z aloesu jest bogaty w składniki o właściwościach łagodzących i osłonowych jak: wielocukry, aloektynę, hydroksyantrazwiązki, kwasy organiczne, witaminy rozpuszczalne w wodzie oraz znaczne ilości soli mineralnych (np. cynk, magnez, miedź). Pomaga zmiękczać naskórek, działa nawilżająco i kojąco. Zmniejsza skłonność do łuszczenia się skóry, wspomaga podstawowe funkcje ochronne naskórka, przyspiesza regenerację, utrzymuje naturalne pH skóry. Ekstrakt ze świetlika lekarskiego przynosi ulgę i ukojenie zmęczonej i obolałej skórze okolic oczu. Pomocny w zmniejszeniu objawów łzawienia oraz pieczenia okolic oczu. Działa jak ziołowy kompres. Alantoina wspomaga regenerację naskórka. Pod wpływem jej działania powierzchnia skóry staje się wygładzona i zmiękczona. Składnik polecany nawet do skóry wrażliwej. Produkt wegański. Przebadany dermatologicznie i okulistycznie.

Zastosowanie

Pielęgnacja skóry okolic oczu, skłonnej do podrażnień, zaczerwienień, także po demakijażu oraz po zabiegach kosmetycznych.

Składniki

Aqua*, Glycerin*, Dipropylene Glycol, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Panthenol, Euphrasia Officinalis Extract*, Chamomilla Recutita Flower Extract*, Bisabolol, Glucose*, Salvia Officinalis Leaf Extract*, Althaea Officinalis Root Extract*, Allantoin, Butylene Glycol, Propylene Glycol, Lactic Acid*, Carbomer, Triethanolamine, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate

*składniki pochodzenia naturalnego

Sposób użycia

- Niewielką ilość żelu nanieść równomiernie na dolną i górną powiekę, zachowując bezpieczny odstęp od worka spojówkowego.
- Delikatnie rozprowadzić i pozostawić do wchłonięcia.
- Stosować rano i wieczorem, również pod makijaż.